
 

Údaje aktuální ke dni: 07-04-2025 14:37

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/traka-zahradn-transportn-vozk-sklp-350-kg-p-226.html

  
Trakař - zahradní
transportní vozík, sklápěč
350 kg

Cena s DPH 3 020.00 Kč

Cena bez DPH 2 495.87 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10318

Kód výrobce WT-350-H

Výrobce Higher

Popis produktu

Trakař, vozík a zahradní sklápěč - to je 3v1

Praktický, univerzální ... lze jej použít jak na hraní, tak na práci na vaší zahradě a další - představujeme univerzální zahradní vozík, který
kombinuje 3 funkce: zahradní trakař, vozík a sklápěč.

Vyrobeno z odolných materiálů (ocelová konstrukce) + miska z odolného plastu, dává možnost naložení až 350 kg.
 

Proč náš produkt?

kombinuje 3 funkce: kolečko, vozík a sklápěč
pevnost až 350 kg
silná ocelová konstrukce
vysokopevnostní pneumatická kola
protektorovaná pneumatika pro dobrou přilnavost
velmi odolná nakládací miska
vysoká kvalita a estetika zpracování
otočná náprava + kloubová rukojeť
pohodlná, ergonomická rukojeť potažená měkkou protiskluzovou pěnou

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/traka-zahradn-transportn-vozk-sklp-350-kg-p-226.html


 

 
 

Příklady použití:

 
Rozměry:

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Odolná zelená mísa

Miska je vyrobena z odolného plastu. Speciální žebra zajišťují vysokou tuhost a pevnost mísy, díky čemuž je použití velmi univerzální.
Vyprázdnění mísy lze provést vyklopením (vylitím) díky použití systému zvedání mísy.

vygenerováno v programu shopGold



 

Snadno ovladatelný i s nákladem

VYŠŠÍ zahradní vozíky jsou vybaveny torzní nápravou, která zajišťuje snadné manévrování i při velmi těžkém nákladu. Díky použití ocelových
konstrukčních materiálů máme jistotu, že náprava a celá konstrukce vozíku vydrží velké zatížení.

vygenerováno v programu shopGold



 

Kočárek pro děti i dospělé díky kloubové rukojeti

Použití kloubové rukojeti umožňuje plynulé přizpůsobení výšce uživatele. Kvalita námi používaného spoje je důležitá, protože je přizpůsobena
maximální zátěži, kterou vozík unese.

vygenerováno v programu shopGold



 

Pevný úchop a pohodlí díky protiskluzové měkké rukojeti

Postaráme se i o vaše ruce. Díky použití vhodného průměru rukojeti - přizpůsobeného ruce - je rukojeť bezpečná. Protiskluzová měkká pěna,
která zakrývá rukojeť, poskytuje pohodlí, bezpečnost a především radost z jízdy. Po sejmutí rukojeti lze kočárek použít jako přívěs,
 

Rychlé vyprazdňování, tj. Funkce vyklápění

Zahradní vozík VYŠŠÍ má sklápěcí funkci, která umožňuje zvednout misku nahoru, tzv "Kiprowania". Jedná se o speciální funkci, která vám
umožní výrazně zrychlit práci s použitím vozíku. Proti nekontrolovanému zvednutí mísy byl použit speciální ocelový bezpečnostní zámek.

vygenerováno v programu shopGold



 

Silná, odolná pumpovaná kola na ocelových ráfcích

Praktická, silná nafukovací kola zajišťují velmi vysokou všestrannost použití. Nabízená kolečka hravě zdolají prakticky jakýkoli typ povrchu.
Gumové protektorované pneumatiky poskytují dobrou přilnavost a duše poskytuje odpružení. Nafukovací kola umožňují přizpůsobit tlak
hmotnosti nákladu a povrchu. Konstrukce kol je založena na ocelových pozinkovaných ráfcích (odolných proti korozi). Kola jsou navíc vyztužena
vnitřními šrouby, což zvyšuje jejich odolnost.

vygenerováno v programu shopGold



 

Bezpečnost na prvním místě

Víme, že naše zahradní vozíky děti milují, a proto se zaměřujeme na bezpečnost. Každá část je zaoblená a nemá žádné ostré hrany. Vyrábí se
pečlivě a ze správných materiálů. Rukojeť je vyrobena z měkké protiskluzové pěny. Na tom všem záleží - udržet to v bezpečí.

vygenerováno v programu shopGold



 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

